

Nordvest Trading ApS

Egevej 6

3770 Allinge

CVR-nr. 34881480

Årsrapport for 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2018

Flemming Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af brænde samt udlejning af garage og opmagasinering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -113.877, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 770.029, og en egenkapital på kr. 422.093, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget koncerntilskud fra moderselskabet til etablering af kapitalen og sikring af den nødvendige driftskapital.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et mindre positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-103.651	-179.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.637	-91.514
Driftsresultat		-116.288	-271.205
Finansielle omkostninger		-29.708	-26.281
Resultat før skat		-145.996	-297.486
Skat af årets resultat	1	32.119	65.447
Årets resultat		-113.877	-232.039
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-113.877	-232.039
Resultatdisponering		-113.877	-232.039

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.549	114.017
Indretning af lejede lokaler		0	28.169
Materielle anlægsaktiver		14.549	142.186
Deposita		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver		0	25.000
Anlægsaktiver		14.549	167.186
Udskudte skatteaktiver		375.838	343.719
Andre tilgodehavender		0	19.318
Tilgodehavender		375.838	363.037
Likvide beholdninger		379.642	155.772
Omsætningsaktiver		755.480	518.809
Aktiver		770.029	685.995

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		342.093	-1.219.030
Egenkapital		422.093	-1.139.030
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.321	1.781.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.161	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		79.454	31.675
Deposita		0	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser		347.936	1.825.025
Gældsforpligtelser		347.936	1.825.025
Passiver		770.029	685.995
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-32.119	-65.447
	<u>-32.119</u>	<u>-65.447</u>

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede forpligtelse udgør kr. 0.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende maskine. Restløbetid udgør 0 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 0.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i blancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.